AKU2500401
AKU2500401
Aufbodenkanal-Unterteil 1-seitig mit Seitenprofilen Stahlblech zu AK 250x40mm
Technische Merkmale
Kompatibilität
Geeignet für  Deckel einseitig abgeschrägt
Abmessungen
Höhe installiertes Produkt  40 mm
Länge  2400 mm
Breite installiertes Produkt  250 mm
Kapazität
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm – Füllgrad
0.5  41
Werkstoff
Werkstoff  Stahl
Werkstoffgruppe  Stahl
Oberfläche  verzinkt
Kabel
Lichter/innerer Querschnitt  10000 mm²
Ausstattung
Max. Anzahl der Züge  1
Trennwandbefestigung  schrauben
Normen
Europäische Direktive RoHs  freiwillige übereinstimmung
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten